
Tischtennis-Verband Niedersachsen Pokal 2017/18

Landespokalmeisterschaft Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Bennigsen 3 3 0 0 12:8 +4 6:0
2 TTV Geismar 3 2 0 1 10:9 +1 4:2
3 SV Rot-Weiß Sutthausen 3 1 0 2 10:9 +1 2:4
4 TuS Wremen 3 0 0 3 6:12 -6 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Henneicke, Gerhard, Goethestraße 7, 38518 Gifhorn, Mobil:
0157 535 944 89, Tel.: 05371-3812, www.tischtennis-gifhorn-
wolfsburg.de, gerhard.henneicke@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2018 12:00 (1)

12:00 (1)
14:40 (1)
14:40 (1)
17:10 (1)
17:10 (1)

FC Bennigsen
TuS Wremen
FC Bennigsen
TTV Geismar
FC Bennigsen
TuS Wremen

SV Rot-Weiß Sutthausen
TTV Geismar
TuS Wremen
SV Rot-Weiß Sutthausen
TTV Geismar
SV Rot-Weiß Sutthausen

4:3
2:4
4:3
4:3
4:2
1:4
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